CHAILEASE INTERNATIONAL LEASING CO., LTD.
28th floor, Saigon Trade Center, 37 Ton Duc Thang St., Dist.1, HCMC

Tel: 84-8-7301 6010  Fax: 84-8-3910 6649  www.chailease.com.vn

THƯ NGỎ
********

Kính gửi: Trung Tâm Tuyển Sinh Và Quan Hệ Doanh Nghiệp - Trường Đại Học Kinh Tế.

Công Ty Cho Thuê Tài Chính TNHH MTV Quốc Tế Chailease (www.chailease.com.vn) xin gửi tới quý

Thầy/Cô lời chào thân ái!

DO NHU CẦU MỞ RỘNG, CTY CHAILEASE CẦN TUYỂN DỤNG NHIỀU VỊ TRÍ PHÙ HỢP VỚI

CÁC BẠN SẮP RA TRƯỜNG VÀ MỚI RA TRƯỜNG NHƯ SAU:

# VỊ TRÍ YÊU CẦU

1 Nhân viên Quan Hệ Khách Hàng

Doanh Nghiệp

• Tốt nghiệp ngành ngân hàng, tài chính-ngân hàng, kinh

tế, kế tóan, quản trị kinh doanh, ngoại thương, kinh

doanh quốc tế, tiếng Anh thương mại, tiếng Trung

thương mại,…

•  Ứng viên mới tốt nghiệp được chào đón.

Nơi làm việc: HCM, Bình Dương, Cần Thơ, Đồng Nai,

Long An.

2 Thực tập sinh Quan Hệ Khách

Hàng Doanh Nghiệp

(Phụ cấp thực tập hấp dẫn)

• Sinh viên năm cuối ngành ngân hàng, tài chính-ngân

hàng, kinh tế, kế tóan, quản trị kinh doanh, ngoại thương,

kinh doanh quốc tế, tiếng Anh thương mại, tiếng Trung

thương mại,…

Nơi làm việc: HCM, Bình Dương, Cần Thơ, Đồng Nai,

Long An.

3 Nhân viên Dịch Vụ Khách Hàng

Doanh Nghiệp

• Tốt nghiệp ngành ngân hàng, tài chính-ngân hàng, kinh

tế, kế tóan, quản trị kinh doanh, tiếng Anh thương mại,

tiếng Trung thương mại,…

•  Ứng viên mới tốt nghiệp được chào đón.

Nơi làm việc: HCM, Bình Dương, Cần Thơ, Đồng Nai,

Long An.

4 Thực tập sinh Dịch Vụ Khách

Hàng Doanh Nghiệp

(Phụ cấp thực tập hấp dẫn)

• Sinh viên năm cuối ngành ngân hàng, tài chính-ngân

hàng, kinh tế, kế tóan, quản trị kinh doanh, ngoại thương,

kinh doanh quốc tế, tiếng Anh thương mại, tiếng Trung

thương mại,…

Nơi làm việc: HCM, Bình Dương, Cần Thơ, Đồng Nai,

Long An.

5 Nhân viên Thẩm Định

• Tốt nghiệp ngành Tài chính-Ngân hàng, Tài Chính

Doanh Nghiệp.

•  Ứng viên mới tốt nghiệp được chào đón.

Nơi làm việc: HCM, Bình Dương, Cần Thơ, Đồng Nai,

Long An.

6 Nhân viên Pháp Lý • Tốt nghiệp ngành luật

•  Ứng viên mới tốt nghiệp được chào đón.

Nơi làm việc: HCM

7 Nhân viên Thu Hồi Công Nợ

• Tốt nghiệp ngành luật (ưu tiên Nam)

•  Ứng viên mới tốt nghiệp được chào đón.

Nơi làm việc: HCM, Cần Thơ.

http://www.chailease.com.vn/
http://www.chailease.com.vn/